
AL COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO 
UFFICIO TRIBUTI 

 
Istanza di interpello 

 
Il/la sottoscritto/a 
cognome: ___________________________________, nome: _____________________, 

Nato/a il __________________ a ____________________________________________, 

C.F. ___________________________, residente in ______________________________, 

via ____________________________________, n. ______, 

 in proprio 

 in qualità di legale rappresentante della ditta:  

ragione sociale: __________________________________________________, 

con sede in _____________________________________________________, 

via __________________________________, 

C.F./P.IVA: _________________________________, 

 

PRESENTA 

 

ai sensi dell’art. 3 del Regolamento per la disciplina dell’Istituto dell’Interpello, la seguente 

istanza di interpello: 

TRIBUTO: ___________________ 

ESPOSIZIONE DEL CASO CONCRETO E PERSONALE: 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

 

QUESITO: 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 



________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

SOLUZIONE PROSPETTATA DAL CONTRIBUENTE: 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Lo scrivente dichiara di essere consapevole che la presentazione della presente istanza 

non ha effetto sulle scadenze previste dalla disciplina tributaria e non comporta 

interruzione o sospensione dei termini di decadenza e di prescrizione. 

Dichiara inoltre di essere edotto circa la disciplina vigente in codesto Comune in materia di 

interpello ai sensi del Regolamento per la disciplina dell’Istituto dell’Interpello 

 

___________________, lì _____________ 

 

 

                                                                                                      FIRMA 

                                                                             _________________________________ 


